
ZARZĄDZENIE NR 291/2026 

WÓJTA GMINY KADZIDŁO 

z dnia 05 stycznia 2026 roku 

 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w 

obszarze upowszechnianie kultury fizycznej i zajęć sportowych w gminie Kadzidło w 

roku 2026 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym               

(t.j Dz.U.2025.1153 z późn.zm), art. 221 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j Dz.U.2025.1483 z późn.zm),  art. 4 ust. 1 pkt 17, art. 5 ust. 1 i ust. 2 pkt 1, 

art. 11 ust. 2, art. 13, art. 14 i art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (t.j Dz.U.2025.1338 z późn. zm.) oraz uchwały XXI/143/2025 

Rady Gminy Kadzidło z dnia 26 września 2025 r. w sprawie uchwalenia programu 

współpracy Gminy Kadzidło z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 

wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie na 2026 rok zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

1. Postanawia się zlecić, w trybie określonym w ustawie z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, organizacjom pozarządowym  oraz 

podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o 

działalności pożytku publicznego i o wolontariacie zadania publiczne w obszarze 

wspierania i upowszechniania kultury fizycznej w roku 2026. 

2. Ogłasza się otwarty konkurs ofert na realizację zadań, o których mowa w ust. 1. 

3. Treść ogłoszenia stanowi załącznik do zarządzenia. 

 

 

§ 2 

 

Przyznanie środków finansowych w formie dotacji, na realizację zadań będących 

przedmiotem konkursu, o którym mowa w § 1 ust. 1, podmiotom wyłonionym 

w postępowaniu konkursowym nastąpi odrębnym zarządzeniem Wójta Gminy Kadzidło. 

 

 

§ 3. 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 

 

§ 4. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                                         


